1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2025 № 3450
городской округ Домодедово
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 11.06.2025 № 1940 «О предоставлении субсидии Муниципальному унитарному предприятию городского округа Домодедово «Теплосеть»»
Во исполнение государственной программы Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами» на 2023-2028 годы, утвержденной постановлением Правительства Московской области от 04.10.2023 № 1061/35, муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами», утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3293 и в соответствии с дополнительным соглашением от 30.09.2025 к соглашению о предоставлении субсидии из бюджета Московской области бюджету городского округа Домодедово Московской области №0107/СУБ-2025/40-2, заключенному между Министерством энергетики Московской области и Администрацией городского округа Домодедово Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово от 11.06.2025
№ 1940 «О предоставлении субсидии Муниципальному унитарному предприятию городского округа Домодедово «Теплосеть»» на территории городского округа Домодедово Московской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«1. Общий (предельный) размер субсидии для выполнения работ по объекту: «Строительство БМК мощностью 15 МВт по адресу: Московская обл., г.о. Домодедово, село Ильинское, в/ч Ильинское (в т.ч. ПИР)», составляет: 335 101 800,00 рублей, из них:

- в 2025 году 16 755 090,00 рублей;

в том числе: 10 806 030,00 руб. средства Московской области; 5 949 060,00 руб. средства бюджета г.о. Домодедово;

- в 2026 году 150 795 810,00 рублей;

в том числе 97 263 300,00 руб. средства Московской области; 53 532 510,00 руб. средства бюджета г.о. Домодедово;

- в 2027 году 167 550 900,00 рублей;

в том числе: в том числе 108 070 330,00 руб. средства Московской области; 59 480 570,00 руб. средства бюджета г.о. Домодедово.»
2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Негорожина Д.С.
Глава городского округа

                                                     Е.М. Хрусталева